〔2020〕-109
重庆市农业农村委员会办公室
关于开展2020年全市农机化统计

暨农机质量投诉工作培训的通知

各区县（自治县）农业农村委，重庆高新区改革发展局，万盛经开区农林局：

为适应农机化统计工作和农机质量投诉工作新形势新要求，提升全市农机化统计人员、农机质量投诉人员业务能力和职业素养，进一步提高农机化统计数据的准确性和科学性，切实维护广大农机用户及农机企业的合法权益，决定开展2020年全市农机化统计暨农机质量投诉工作培训。现将有关事项通知如下。

一、培训时间

2020年11月5日至6日，11月5日下午14︰00－18︰00点报到。

二、培训地点

重庆国航饭店（地址：重庆市江北区红锦大道2号，电话：023-67533333）。

三、培训对象

各区县（自治县）农机化统计工作负责人和具体从事农机化统计、农机质量投诉工作人员，共计3人。

四、培训内容

（一）农机化统计工作政策解读以及2020年度农机化统计工作安排；

（二）剖析全市农机化统计工作存在问题并提出整改要求；

（三）农机化统计工作交流讨论；

（四）农机质量投诉工作要求及注意事项。

五、其他事项

（一）培训统一安排食宿；

（二）培训由市农机鉴定站承办，请各区县将参训人员回执于11月2日12︰00点前发送至电子邮箱：746210@qq.com。

联系人：刘峻，电话：13650588616；唐苍梅（会务），电话：18996427373。

附件：参训人员回执

重庆市农业农村委员会办公室

2020年10月26日

附件

参训人员回执
	姓名
	性别
	单位名称
	职务
	联系电话
	培训对象
	是否住宿

	农机化统计工作负责人□
农机化统计工作人员□
农机质量投诉工作人员□
	是□
否□

	农机化统计工作负责人□
农机化统计工作人员□
农机质量投诉工作人员□
	是□
否□

	农机化统计工作负责人□
农机化统计工作人员□
农机质量投诉工作人员□
	是□
否□

	驾驶员
	是□
否□

	备注
	1.请打“√”选择参训身份和是否住宿；
2.如有驾驶人员，请一并填写；
3.请于11月2日12：00前将回执发至邮箱:746210@qq.com。

	重庆市农业农村委员会办公室     2020年10月27日印发